Sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures 

ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures incidirão juros remuneratórios 

pré-fixados, correspondentes a 15,1300% (quinze inteiros e treze centésimos de milésimos 

por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, definido de acordo 

com o Procedimento de Bookbuilding (“Remuneração das Debêntures”). 

“5.11.1.2. O cálculo da Remuneração das Debêntures obedecerá a seguinte fórmula:  

J = Vne x (Fator Juros – 1) 

onde: 

J = Valor unitário da Remuneração das Debêntures devida